nec: **f. nec**. B, I, 2. numquam (3 St.) ⑤. 668, b. — 7. numquam (4 St.) ⑤. 671, b. — C, a, I, 2. numquam (4 St.) ⑤. 676, b. — II, 2. numquam (2 St.) ⑤. 677, b.

nisi: n. (Antiochus) a Philone discessit, nisi posteaquam ipse coepit, qui se audirent, habere; A II, 69. *numquam* quemquam stabili et firmo et magno animo . . . effici posse, nisi constitutum sit . . .; F III, 29. quae n. quinque nuntiis animus cognosceret, nisi . . .; T I, 46. n. comoediae, nisi consuetudo vitae pateretur, probare sua theatris flagitia potuissent; R IV, 11. qui nisi odissent patriam, n. inimici nobis fuissent; L II, 43. quod nisi idem in amicitiam transferetur, verus amicus n. reperietur; Lae 80. **f. enim**; R I, 38. profecto;

T IV, 5. **nisi**, A, I, 2, d. numquam (7 St.). B, II, 1. numquam (4 St.) ⑤. 709, a. 711, a.

non: **f. C**.

omnino: miserius (istuc putas) quam omnino n. fuisse? T I, 13. n. omnino periculi fuga committendum est, ut inbelles . . . videamur, sed fugiendum . . .; O I, 83. quae (res) n. omnino fuerunt neque esse potuerunt; N I, 108. **f. I, 1. adsequor**.

profecto: quod profecto n. (Epicurus) putavisset; F I, 20. mundus . . . n. profecto sapientiam consequetur; N II, 36. quae (civitas) n. profecto sine summa placatione deorum immortalium tanta esse potuisset; N III, 5. n. profecto scholis essent excitati neque ad illud munus electi, nisi . . .; T IV, 5.

prorsus: itaque ego hanc meam esse patriam prorsus || prorsus || n. negabo; L II, 5.

tamen: quamvis occulte (*improbitas*) fecerit, n. tamen id confidet fore semper occultum; F I, 50. ut stultitia . . . n. se tamen satis consecutum putat, sic . . .; T V, 54. tamen ex hoc, quod etiam ipse (Epicurus) probat, n. me movebit; N II, 46. ut essent atomi, . . . tamen declinationes istae n. explicarentur; Fa 48. quem (puer) adfixisset principum gravitatem, n. tamen conquievit; L III, 19.

vero: ille (Polycrates) vero, si insipiens, . . . n. beatus; F V, 92.

videlicet: n. videlicet (Darius) sitiens biberat; T V, 97.

III. **im Gegensatz**: quod qui sequitur, corpore senex esse poterit, animo numquam erit; C 38.

bis: qui (Scipio) consulatum petivit n., factus consul || [consul] || est bis; Lae 11.

saepe: cui (divino) semper ipse (Socrates) paruerit n. impellenti, saepe revocanti; D I, 122. ut medici, quamquam intellegunt saepe, tamen n. aegris dieunt illo morbo eos esse morituros; D II, 54. illos (acerbos inimicos) verum saepe dicere, hos (dulces amicos) n.; Lae 90.

semper: si . . . inter visa nihil interesset, aut semper (sapiens adensionem) sustineret aut n.; A II, 53. quae (iustitia) non modo n. noceat cuiquam, sed contra semper *impertit* aliquid || aliquid adfert ||; F I, 50. animus . . . aeger . . . semper errat . . ., cupere n. desinit; T III, 5. quae (vitae lex) non hoc adfert, ut semper maeramus, sed ut n.; T III, 34. di . . . semper fuerunt, nati n. sunt; N I, 90. cum . . . solida autem omnia uno medio n., duobus semper copulantur; Ti 15.

B. **wiederholt**: I. **zweimal**: (sapientem) numquam timere, n. dolere; A II, 135. quod, cuius in animo (improbitas) versatur, n. sinit eum respirare, n. acquiescere; F I, 53. sapientis . . . animus semper vacat vitio, n. turgescit, n. tumet; T III, 19. n. se plus agere, quam nihil cum ageat, n. minus solum esse, quam cum solus esset; R I, 27. n. (amicitia) intempestiva, n. molesta est; Lae 22. si n. consilio, n. opera nostra nec domi nec militiae Scipio eguisset; Lae 51. **vgl. A, I. adsequor**.

II. **dreimal**: n. angere, n. cupies, n. timebis; F IV, 69.

III. **viermal**: n. se ille (Scipio) Philo, n. Rupilio || Rutilio ||, n. Mummio anteposuit, n. inferioris ordinis amicis; Lae 69.

C. **non numquam**: I. **alfein**: tu me et alias non numquam et paulo ante adhortatus es . . .; fr V, 46. ingemescere n. viro concessum est, idque raro, eiulatus ne mulieri quidem; T II, 55. nisi ista (somnia) casu n. forte temere concurrerent; D II, 141. haec sunt, quae conturbent in deliberatione n.; O III, 81. ut n. mortem sibi ipse consciscere alius debeat, alius [in eadem causa] non debeat; O I, 112. est . . . liberale

paulum n. de suo iure decedere; O II, 64. patroni (est) n. veri simile ... defendere; O II, 51. »fusca .. n. cursans per litora cornix demersit caput»; D I, 14. Carneades [n. secundum] illud dabat; A II, 67. in eo n. variari inter eos et dubitari videtur; F V, 12. at n. ea ... minus eveniunt; D I, 24. ea (coniectura) fallit fortasse n.; D I, 25. at n. bonos exitus habent boni; N III, 89. mentis acies se ipsa intuens n. hebescit; T I, 73. quia n. eius modi tempora incidunt, ut ...; F I, 32. ipsius rei natura qualis et quanta sit, quaerimus, ut de paupertate n.; T III, 56. quod quidem (Epicurus) solet ebullire n.; F V, 80. quid .. est, quod n. dubitationem adferre soleat considerandumque videatur? O III, 18. sed quoniam n. hoc subsidium necessarium est; O II, 22. est etiam quaedam calamitas in amicitii dimittendis n. necessaria; Lae 76. vario: f. dubito. quae vel dormientibus vel furiosis videntur n.; A II, 48. ut fortuna n. tanquam ipsa mortalium cum immortalium natura pugnare videatur; O I, 120. f. solet; O III, 18. n. haec eadem vocabula ad frugalitatis nomen tanquam ad caput referre volumus; T IV, 36. qua (definitione) tu etiam imprudens utebare n.; F II, 5.

II. mit andern Partikeln: ergo: ergo his laboriosis exercitationibus .. dolor intercurrit non numquam; T II, 36. ergo et promissa non facienda n., neque semper deposita reddenda; O III, 95.

etiam: f. **etiam**. II, 4. non numquam (13 St.) B. 1, C. 875, a.

tamen: sed n. tamen (agricola) fallitur; D II, 16. n. tamen est largiendum; O II, 54.

III. im Gegenatz: aliquando: nemo est. quin saepe iactans Venerium iaciat aliquando, non numquam etiam iterum ac tertium; D II, 121.

interdum: quam interdum eandem necessitatem appellant ...; n. eandem fortunam; A I, 29. cum saepe lapidum, sanguinis n., terrae interdum, quondam etiam lactis imber defluxit; D I, 98. imperia ... potius aut non accipienda interdum aut deponenda n.; O I, 68.

plerumque: animi discessus a corpore ... fit plerumque sine sensu, n. etiam cum voluptate; T I, 82. quod ii (partus) maturescunt aut septem n. aut, ut plerumque, novem lunae cursibus; N II, 69. aut semper aut ... plerumque, ... n. certe, quid futurum sit, intellegunt; D I, 128.

quondam: f. interdum; D I, 98.

saepe: quod et somniantibus saepe contingit || contigit || et n. vaticinantibus per furorem; D I, 34. ut (scientia) ad rei publicae tempus n., ad agendi consilium saepissime pertineret; L II, 33. eorum consilio saepe ... confecta bella sunt, n. etiam inlata; O I, 79. ergo et parenti n. adiuvii vita sine scelere potest et servo saepe sine iniuria non potest; P 24. f. interdum; D I, 98.

semper: f. plerumque; D I, 128.

tum: quam (virtutem) soleo equidem tum temperantiam, tum moderationem appellare, n. etiam modestiam; T III, 16. quorum (extorum) ex habitu ... tum salubritatis, tum pestilentiae signa percipi, n. etiam, quae sit .. sterilitas agrorum ... futura; D I, 131. quas .. res tum natura, tum casus adfert, n. etiam errorem creat similitudo; D II, 55.

numquid, etna: numquid duas habetis patrias? an ...? L II, 5. numquid tibi videtur (T. Torquatus) de voluptatibus suis cogitavisse? F I, 24. — quid? ... L. Mummius numquid copiosior, cum copiosissimam urbem funditus sustulisset? O II, 76.

II.

numquidnam, etna: numquidnam manus tua sic affecta, quem ad modum affecta nunc est, desiderat? nihil sane; F I, 39. quid? solis numquidnam aut lunae aut quinque errantium siderum simile vidisti? N I, 87.

nunc, jetzt, nun, gegenwärtig, zu unferer Zeit:

I. allein: ita ... nunc fugientes conspectum sceleratorum ... abdimus nos, quantum licet; O III, 3. »si (di) eurent, bene bonis sit, male malis; quod nunc abest»; N III, 79. nec ego nunc ipse aliquid adferam melius; N I, 60. manus tua sic affecta, quem ad modum affecta nunc est; F I, 39. nec id nunc agitur, tu illum quantum ames, sed hoc ...; T V, 12. sed non nunc id agitur; D I, 86. hoc ... de quo nunc agimus; O II, 9. quae nunc breviter attinguntur; L I, 28. huius .. aetati || aetati et huic || nunc haec primum fortasse audientis || audientis || servire debemus; F V, 27. »cupido cepit miseram nunc me proloqui ... Medeai miserias»; T III, 63. quia nunc item ab eodem ... sunt nobis agendi capienda primordia; L II, 7. neque ego nunc te celo; O III, 52. nunc onusti cibo et vino perturbata et confusa (somnia) cernimus; D I, 60. nisi forte ego vobis ... cessare nunc videor, cum bella non gero; C I 8. »ergo postque || plusque, al. || magisque viri nunc gloria elaret»; O I, 84. C 10. ut nunc ratio cogit; R III, 43. nunc totum illud concludi sic licet; F II, 104. causarum inlustrium ... nunc cum maxime conficio orationes; C 38. considerato nunc, cetera quam sint provisae sapienter; R IV, 3. »quae (cura) nunc te coquit et versat in pectore fixa»; C I. neque ego haec nunc sine causa tam vetera vobis ... decanto; R II, 55. sit hoc ultimum bonorum, quod nunc a me defenditur; F IV, 46. nunc idem ... velim definias, quid sit voluptas; F II, 5. »pol mihi fortuna magis nunc deficit quam genus»; T III, 44. »vires vitaeque corpus meum nunc deserit omnes; D I, 40. »nunc ea ... omnia fixa tuus glomerans determinat annus»; D I, 19. nunc de adensione atque adprobatione ... pauca dicemus; A II, 37. quid nunc »honeste« dicit? F II, 50. dum modo intellegas, quid nunc dicam »bene»; T V, 12. saecula nunc dico non ea, quae ...; N I, 21. nunc ea dicenda sunt L. Furio Philo, quae ...; R III, 8. quae harum virtutum (propria), ... nunc dicenda sunt; O I, 143. de quo nunc disputamus; F II, 4. nunc parvulos nobis (natura) dedit igniculos; T III, 2. quae dialectici nunc tradunt et docent; F IV, 9. age nunc isti doceant ...; F IV, 26. praeter ceteros hunc || nunc || nostra extulit civitas; fr V, 21. haec nunc enucleare non ita necesse est; T V, 23. nunc (sapientia) expetitur; F I, 42. age nunc ... exstrue animo altitudinem ... virtutum; F V, 71. nunc quid facere possum? A II, 112. finge aliquem nunc fieri sapientem, nondum esse; A II, 117. huius (rationis) ego nunc auctoritatem sequens idem faciam; F II, 39. ut nunc fit; T II, 41. fac nunc ego intellegam, tu quid sentias; N III, 6. nunc fit illud Catonis certius; R II, 37. eo .. nunc fit illud. ... ut ...; L III, 39. haec ego nunc physicorum oracula fundo; N I, 66. ut (oculi) haberent eam vim, quam nunc habent; Ti 52. quod nos facere nunc ingredimur, ut ...; A II, 17. quae (res) nunc instant; R I, 33. nunc istuc »quasi corpus« et »quasi sanguinem« quid intellegis? N I, 73. licet: f. concludo. sed loquimur nunc more communi; T IV, 66. nos autem de iniusto rege nihil loquimur nunc, cum ...; R III, 47. neque ego nunc de vulgari (amicitia) ... loquor; Lae 22. luceo: f. **luceo**, I, b (5 St.)

481, b. quid ego nunc lugeam vitam hominum? T I, 83. velut ego nunc moveor; F V, 2. nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur; F III, 40. nunc ||hunc|| ego non possum tantum hominem nihil sapere dicere; T II, 45. nunc .. haec loqui ... concedi nullo modo potest; T V, 31. nunc a vobis ... postulo, ut ..; fr II, 3. hoc tu nunc in illo (Zenone) probas; F V, 88. hoc nunc nobis esse propositum; T I, 81. nunc de hominis summo quaeritur; F IV, 35. quam ob rem hoc nunc quaeramus; T V, 14. et nunc argumenta quaerenda sunt, quibus hoc refellatur? N I, 91. quoniam non recognoscimus nunc leges populi Romani, sed aut repetimus ereptas aut novas scribimus; L III, 37. age nunc ad externa redeamus; D I, 46. ad vos nunc refero, quem sequar; A II, 132. neque nunc reprehendo, quod ad voluptatem omnia referantur, ... sed doceo ..; N I, 113. quae (philosophia) nunc prope dimissa revocatur; A II, 11. roga nunc Stoicum, quis sit melior; A fr 20 (3. 31). et ut nos nunc sedemus ad Luernum pisciculosque exultantes videmus*; A fr 13. eur ... nunc ita se iungam, quasi ..; O II, 35. nunc (ultima honorum) ita separantur, ut diiuncta sint; F IV, 40. »nunc, nunc dolorum anxiferi torquent vertices, nunc serpit ardor»; T II, 21. tuae sunt nunc partes, .. docere ..; A I, 45. vera igitur illa (Epicuri dogmata) sunt nunc omnia; A II, 106. ut nos nunc simus ad Baulos Puteolosque videamus, sic ..; A II, 125. post Epicurus, cuius est disciplina nunc notior; A II, 131. quae (sententia) nunc Hieronymi est; F II, 19. eadem nunc mea adversum te oratio est; F V, 80. »quo .. nunc auxilio † ||aut|| exili aut fuga freta sim?« T III, 44. quo modo nunc est; T V, 82. quam (rationem) nunc prope modum orbam esse in ipsa Graecia intellego; N I, 11. quae (quaestio) nunc in manibus est; N III, 19. ubi Fortunae nunc est aedes; D II, 86. nunc rationem videtis esse talem, ut ..; R II, 39. quare „glandifera“ illa quercus ... nunc sit haec; L I, 2. qui (locus) nunc est in manibus; L I, 36. quae (res publica) nunc nulla est; O I, 35. si iam possent in homine vivo cerni omnia, quae nunc tecta sunt; T I, 50. nunc illa testabor; D I, 132. torqueo; † serpo. quae nunc traeto; Fa 3. traedo; † doceo; F IV, 9. veniamus nunc ad bonorum malorumque notionem; A II, 128. nunc venio ad illa tua breviam; F IV, 48. sed veniamus nunc ... ad somnia philosophorum; D I, 52. venio nunc ad tuum (somnia); D I, 59. veniamus nunc ad optimum virum, ... Cratippum; D II, 107. venio nunc ad tertium genus illud; R III, 45. ad quam tu (urbem) oppugnandam nunc venis paene miles; R VI, 11. venio nunc ad voluptates agricolarum; C 51. quorum nunc in ratione versamur; F V, 58. † coquo. nunc ea videamus, quae ..; A II, 40. haec nunc ||[nunc]|| videamus, quae ..; A II, 130. nunc vides, quid faciat; F II, 30. videamus nunc, quam sint praeclare ... consequentia; F III, 26. nunc video calcem; T I, 15. age, sis, nunc de ratione videamus; T II, 42. videamus nunc de beato (deo); N I, 110. † sedeo. sum; A II, 125. qui (collis) nunc Quirinalis vocatur; R II, 20. quibus me nunc exemplis nri videtis; C 26. εἰσιπτιϑ; sed non necesse est nunc omnia; T III, 40. ut plerique nunc; L I, 17. sed haec ... nunc satis; L III, 32.

II. mit andern Partikeln; autem: securitatem autem nunc appello vacuitatem aegritudinis; T V, 42. ego autem non de virtute nunc loquor, sed de virtutis opinione; Lae 98. nunc autem ... videat ..; R III, 14. † III, 2. adhuc; F V, 46.

mox; N III, 37. tum; A ep 2. **autem**, A, I, 6. nunc (8 Et.) B. I, C. 318, a.

demum: »nunc demum mihi animus ardet;« F II, 14.

equidem: hoc, in quo nunc equidem sum; F II, 16.

etiam: † **etiam**, II, 4. nunc (II Et.) B. I, C. 875, a.

fere: quae (magnificentia) nunc fere Romae est; L II, 66.

iam: praeclare .. iam nunc a te verba usurpantur civilis iuris; L I, 56.

ne — quidem: nos enim ne nunc quidem oculis cernimus ea, quae videmus; T I, 46. quem (optimum statum civitatis) si habemus, etsi ne nunc quidem, tum ||tunc|| vero quis te possit esse florentior? R I, 71. † III, 2. numquam; A II, 82. semper.

potissimum: equidem, qui nunc potissimum huc venerim, satiari non queo; L II, 2.

primum: qui ea nunc primum audeamus attingere; F III, 5. † III, 1. T III, 67. — 2. iam; A I, 25.

quidem: ut quidem nunc se causa habet; A II, 10. quae q. (auspicia) nunc a Romanis auguribus ignorantur; D I, 25. et nunc q. (piscis) sub oculis sunt; A II, 81. nunc q. haetenus; F IV, 80. et nunc q., quod eam (vitam) tuetur, ... est id extrinsecus; F V, 39. nam nunc q. cogitationibus mollissimis effeminatur; T I, 95. Diogenes liberius ... Alexandro ... »nunc q. paululum«, inquit, »a sole«; T V, 92. quo modo nunc q. est; N III, 41. nunc q. propter intermissionem forensis operae .. lucubrationes detraxi; D II, 142. ut nunc q. (villa) est; L II, 3. † III, 1. T I, 47. C 27. — 2. eras. tum; Lae 13.

nunc vero ... suppeditabit nobis Atticus noster et thesauris suis quos et quantos viros! F II, 67. a primo quidem mirabiliter occulta natura est; F V, 41. fatemur, acuti hebetesne ... simus, non esse id in nobis; Fa 9. quom decus ... hic solum bonum dicat, ... sentit idem, quod Xenocrates; L I, 55. dies noctesque oculis cogituae ... numerum machinatae sunt; Ti 52.

III. im Gegenfag: i. allgemeine Zeitangaben: dum me ambitio ... constrictum tenebat, haec inclusa habebam ...; nunc vero ... doloris medicinam a philosophia peto; A I, 11. si nunc aut si etiam dormientes aliquid animo videre videamur; A II, 125. quo modo tu ... dicebas ... sic ego nunc tibi refero ...; A II, 146. sed nunc, quod agimus; de illis, cum volumus; F V, 22. quare, quoniam ... dictum est, nunc de maioribus consequentibusque videamus; F V, 58. si nunc aliquid adsequi se putant, qui ostium Ponti videntur, ... quod tandem spectaculum fore putamus, eum ..? T I, 45. nam nunc quidem ... (foramina illa) terrenis conereticisque corporibus sunt intersaepta quodam modo; cum autem nihil erit praeter animum ...; T I, 47. nec plaris nunc facere M. Canillum hoc civile bellum, quam ego illo vivo fecerim Romam captam; T I, 90. »si mihi nunc tristis primum inluxisset dies ...; sed iam ... obtorpi«; T III, 67. de quibus singulis dicam suo loco; nunc de universis; D II, 16. haec fuerit nobis ... prima orationis excursio; nunc comminus agamus; D II, 26. hic apud maiores nostros adhibeatur peritus, nunc quilibet; D II, 71. iam de caelo servare non ipsos ceusos solitos, qui auspicabantur? nunc imperant pullario; D II, 74. haec .. in promptu fuerint; nunc interiora videamus; D II, 124. quaero, ... num aliter, ac nunc eveniunt, evenirent; Fa 6. ut ille solebat, ita nunc mea repetet oratio populi ||Romani|| originem; R II 3. ut hic iuris noster interpres alia

nunc Manilius iura dicat esse ... alia solitus sit adulescens dicere; R III, 17. quamquam a pueritia vestigiis ingressus patris ... decori vestro non defui, nunc tamen ... enitar multo vigilantius; R VI, 26. hunc locum satis ... expressit Scipio; nunc ... perspicuum sit illud ...; L I, 27. quod et nunc multis fit in fanis, et Alexander ...; L II, 41. habeo ista; nunc de sacris perpetuis ... restat; L II, 45. quod genus imperii ... posteris probebatur, quod [et] in iis etiam, qui nunc regnant, manet; L III, 4. hostis ... apud maiores nostros is dicebatur, quem nunc peregrinum dicimus; O I, 37. ista fere aetate cum essemus, quae es tu nunc; O II, 87. quod (Regulus) rediit, nobis nunc mirabile videtur, illis quidem temporibus aliter facere non potuit; O III, 111. nec nunc quidem vires desidero adulescentis, ... non plus, quam adulescens tauri ... desiderabam; C 27.

2. **bejondere Zeitangaben:** adhuc: adhuc ea dixi ...; nunc reliqua videamus; F IV, 44. adhuc .. ita nobis progressa ratio est, ut ... nunc autem aliud iam argumentandi sequamur genus, ut ...; F V, 46.

alias: f. **alias**, I. nunc (13 Et.) B. I. S. 120, a. alius: sed cum hoc alio loco plura, nunc ad ea, quae a te, Luculle, dicta sunt; A II, 71. nisi et te audire nunc mallet et istis tamen alio tempore responsurus essem; F IV, 62. sed de auspiciis alio loco, nunc de fulgoribus; D II, 43. sed de hoc loco plura in aliis, nunc haecenus; D II, 76. de amicitia alio libro dictum est ..., nunc dicamus de gloria; O II, 31. sed de hoc ... alio loco pluribus; nunc ad propositum; O III, 119. quarum (rerum) consolatio ... in aliud tempus differenda (est). nunc autem visum est mihi de senectute aliquid ad te conscribere; C I.

ante: quam (cognitionem iuris civilis) .. ante hanc confusionem temporum in possessione sua principes retinuerunt, nunc ... huius scientiae splendor deletus est; O II, 65.

antea: ut .. antea declamitabam causas, ... sic haec mihi nunc senilis est declamatio; T I, 7. cum adiutore populo, quo utebamur antea, nunc minime nos uti posse videamus; T II, 4 (3). tibi nos, ut antea magna ex parte, sic nunc penitus totosque tradimus; T V, 5. antea mirabar ...; nunc contra miror ...; L II, 2.

eras: sed nunc quidem valetudini tribuamus aliquid, cras autem ...; T I, 119.

futurus: nec his ||is|| de hominibus, qui nunc sunt, sed de futuris ... haec habetur oratio; L III, 29.

haecenus: sed haec haecenus. nunc videamus ...; F IV, 14. ac de malorum opinione haecenus; videamus nunc de bonorum; T IV, 65. sed haec haecenus; nunc ad ostenta veniamus; D II, 53. sed haec haecenus; ... nunc ad reliquam partem propositae divisionis revertamur; O III, 6.

heri: ut .. heri feci, sic nunc rationem ... sequar; T II, 15.

iam: Graeci ..., qui in his rebus tot iam saecula versantur, ... nobis ..., qui haec nunc primum tractare conamur; A I, 25. hoc .. genus divinationis vita iam communis explosit; fani pulchritudo et vetustas Praenestinarum etiam nunc retinet sortium nomen; D II, 86.

mane: mare illud, quod nunc favonio nascente purpureum videtur, idem huic nostro (sapienter) videbitur, nec tamen adsentietur, quia nobismet ipsis modo caeruleum videbatur, mane ravum, quodque ||quia, al.|| nunc, qua a sole conluet, albescit et vibrat; A II, 105.

modo: modo dixeris — et nunc idem dico, inquiet; F IV, 71. modo .. ne suspicari

quidem se ...; nunc autem summam voluptatem esse dolore carere; T III, 47. f. mane.

mox: hoc totum quale sit, mox; nunc autem concludatur illud; N III, 37. sed ista mox; nunc audiamus Philum; R I, 20.

numquam: illud .. mihi ante hoc tempus numquam in mentem quale sit, te requirere; sed nunc ... quaero ...; A I, 3. ab hoc credulo, qui numquam sensus mentiri putat, discedamus. quid? ||qui, quin|| ne nunc quidem, cum ...? A II, 82.

olim: quae fusa olim disputabantur ..., ea nunc articulatum distincta ||† delecta, al.|| dicuntur; L I, 36.

post: de quo dicam equidem paulo post; nunc autem haecenus; N I, 23. 24.

posterius: sed hoc posterius; nunc iuris principia videamus; L I, 18.

posthaec: nec erit alia lex Romae, alia Athenis, alia nunc, alia posthaec; R III, 33.

quondam: quondam rerum nomina novarum * ..., quae nunc consuetudo diuturna trivit; F III, 15. nihil fere quondam ... nisi auspiciato ... gerebatur, quod etiam nunc nuptiarum auspices declarant; D I, 28. quae (res) quondam a multis claris viris, nunc ab uno summa auctoritate ... sustinetur; L I, 17. quae solebant quondam compleri severitate iucunda, nunc ut eadem exultent ||exultant?||; L II, 39.

saepe: ipsis scriptis non ea, quae nunc, sed actiones nostras mandaremus, ut saepe fecimus; O II, 3. sicut fortis equus, spatio qui saepe supremo vicit Olympia, nunc senio confectus quiescit; C I4. f. tunc.

semper: ego semper civis ..., tu ne nunc quidem; P 29.

tum: tum quidem ...; nunc quid est ...? A ep 2. apud imperitos tum illa dicta sunt ...; nunc agendum est subtilius; F IV, 74. quod .. nunc facimus ..., id multo tum faciemus liberius; T I, 44. ut nunc extis, ... sic tum avibus magnae res impetiri solebant; D I, 28. ut igitur (oraclum Delphi) nunc in minore gloria est, ... sic tum ...; D I, 38. tum ... haec studia renovare coepimus nunc quoniam de re publica consuli coepti sumus, tribuenda est opera rei publicae; D II, 7. tum avis illa videri posset interpretes ... Iovis; nunc vero ... fame enecta si in offam pulsus invadit ||invasit|| ...; D II, 73. et quod nunc communiter in omnibus sepultis venit usu ||usu venit||, ut humati dicantur, id erat proprium tum in iis, quos ...; L II, 57. at vero hic nunc victor, tum quidem victus quae cogitavit, ea perfecit; O II, 84. tum est Cato locutus ...; nunc Laelius ... loquetur; Lae 5. quae (magna Graecia) nunc quidem deleta est, tum florebat; Lae 13. Tib. Gracchum sequebantur C. Carbo, C. Cato, et minime tum quidem C. ||Gaius|| frater, nunc idem acerrimus; Lae 39. vgf. II, 1. ne — quidem; R I, 71. tunc: cum .. causam iustam deus ipse dederit, ut tunc Socrati, nunc Catoni, saepe multis; T I, 74.